
  

UCHWAŁA NR 1528/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

w sprawie odwołania i powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Zamkowym w 

Sandomierzu 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3, art. 11 ust. 1 i ust. 5 pkt 2 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1996 

r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385),  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 Statutu 

Muzeum Zamkowego w Sandomierzu, stanowiącego załącznik do uchwały nr LXII/770/23 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie nadania 

statutu Muzeum Zamkowemu w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2023 r. poz. 3585), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się Panią Katarzynę Knap – Sawicką ze składu Rady Muzeum przy Muzeum 

Zamkowym w Sandomierzu.  

§ 2 

W skład Rady Muzeum przy Muzeum Zamkowym w Sandomierzu powołuje się:  

1) Aleksandrę Tarno, 

2) Michała Skotnickiego.                                                         

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


